

# Årsredovisning

för

## J Ekström Holding AB

556601-7132

Räkenskapsåret

2022

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Jörgen Ekström, Styrelseledamot

2023-07-25

Styrelsen för J Ekström Holding AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolagets verksamhet är att bedriva värdepappersförvaltning samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Skåne, Malmö.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Omsättningen har minskat som ett resultat av börsutvecklingen.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	1 849	4 278	4 354	3 804
Resultat efter finansiella poster	-432	399	186	-12
Soliditet (%)	92	92	93	93

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	4 595 784	354 164	<b>5 069 948</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-130 000		<b>-130 000</b>
Balanseras i ny räkning			354 164	-354 164	<b>0</b>
Årets resultat				4 278	<b>4 278</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>4 819 948</b>	<b>4 278</b>	<b>4 944 226</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 819 947
årets vinst	4 278
	<b>4 824 225</b>

disponeras så att till aktieägare utdelas (130 kronor per aktie)	130 000
i ny räkning överföres	4 694 225
	<b>4 824 225</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01 -2022-12-31</b>	<b>2021-01-01 -2021-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 848 697	4 278 497
Övriga rörelseintäkter		3 114	2 195
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 851 811</b>	<b>4 280 692</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-2 141 829	-3 722 389
Övriga externa kostnader		-52 199	-68 452
Personalkostnader	1	-78 852	-78 852
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 576	-3 179
Övriga rörelsekostnader		-4 986	-8 727
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 283 442</b>	<b>-3 881 599</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-431 631</b>	<b>399 093</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		9	7
Räntekostnader och liknande resultatposter		-288	-104
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-279</b>	<b>-97</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-431 910</b>	<b>398 996</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		445 439	51 835
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>445 439</b>	<b>51 835</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>13 529</b>	<b>450 831</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-9 251	-96 667
<b>Årets resultat</b>		<b>4 278</b>	<b>354 164</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	2	1 297 000	0
Inventarier, verktyg och installationer	3	13 010	7 417
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	4	0	25 000
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 310 010</b>	<b>32 417</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	0	10
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>10</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 310 010</b>	<b>32 427</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Övriga lagertillgångar		4 281 893	6 210 548
<b>Summa varulager</b>		<b>4 281 893</b>	<b>6 210 548</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		15 745	497
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>15 745</b>	<b>497</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		138 887	62 271
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>138 887</b>	<b>62 271</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>4 436 526</b>	<b>6 273 316</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>5 746 536</b>	<b>6 305 743</b>

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

**Summa bundet eget kapital**

**120 000**

**120 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

4 819 947

4 595 784

Årets resultat

4 278

354 164

**Summa fritt eget kapital**

**4 824 225**

**4 949 947**

**Summa eget kapital**

**4 944 225**

**5 069 947**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

453 262

898 701

**Summa obeskattade reserver**

**453 262**

**898 701**

#### Kortfristiga skulder

Skatteskulder

0

59 559

Övriga skulder

349 049

277 536

**Summa kortfristiga skulder**

**349 049**

**337 095**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**5 746 536**

**6 305 743**

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

#### Not 1 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

#### Not 2 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Inköp	1 297 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 297 000</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 297 000</b>	<b>0</b>

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	154 949	154 949
Inköp	11 169	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>166 118</b>	<b>154 949</b>
Ingående avskrivningar	-147 532	-144 353
Årets avskrivningar	-5 576	-3 179
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-153 108</b>	<b>-147 532</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>13 010</b>	<b>7 417</b>

### Not 4 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	
Inköp	0	25 000
Försäljningar/utrangeringar	-25 000	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>25 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>25 000</b>

### Not 5 Andelar i intresseföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	10	8 369
Uttag		-8 359
Avyttring	-10	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>10</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>10</b>

Lund 2023-06-29

*Jörgen Ekström*  
Jörgen Ekström

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-29

*Jonas Åkerlind*  
Jonas Åkerlind  
Auktoriserad revisor
